

JELS AUTOVÆRKSTED APS

HADERSLEVVEJ 57

6630 RØDDING

ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN 01.12.2016 - 30.11.2017

29. REGNSKABSÅR

CVR. NR. 12 86 73 44

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 30. april 2018

Niels Brændekilde
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 01.12.2016 - 30.11.2017	11
Balance pr. 30.11.2017	12
Noter til årsregnskabet	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Jels Autoværksted ApS
Haderslevvej 57
6630 Rødding

CVR-nr.: 12 86 73 44
Stiftet: 1. april 1989
Hjemsted: Vejen
Regnskabsår: 01.12 - 30.11

Direktion

Niels Brændekilde

Revisor

Sønderup & Partnere A/S
Registrerede revisorer FSR
Sydbanegade 2B - 1
6000 Kolding

Kontakt@RevisorKolding.dk
www.RevisorKolding.dk

Pengeinstitut

Nordea Bank
Nørregade 30
6100 Haderslev

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet omfatter udførelse af autoreparationer, udlejning af tankstation samt salg af kioskvarer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -677.866, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.932.423 og en egenkapital på kr. -1.814.274.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2017/18

Det forventes, at selskabet vil kunne opnå en tilfredsstillende akkordaftale vedrørende gældsforpligtelser til søsterselskabet. Det er herefter ledelsens forventning, at nuværende aktivitetsniveau kan fastholdes og indtjeningen øges via omkostningsminimering. Selskabet forventes således via egen drift at kunne tilvejebringe den nødvendige likviditet til at servicere sine gældsforpligtelser samt retablere egenkapitalen.

RESULTATOPGØRELSE

01.12.2016 - 30.11.2017

<u>NOTE</u>	<u>2016/2017</u>	<u>2015/2016</u>
BRUTTORESULTAT	1.591.119	1.813.570
2 Personalemkostninger	-1.546.369	-1.449.369
3 Afskrivninger	-93.975	-105.753
DRIFTSRESULTAT	-49.225	258.448
Finansielle indtægter	26.449	31.724
Finansielle omkostninger	-136.167	-154.867
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	-158.943	135.305
4 Skat af årets resultat	-518.923	-31.747
ÅRETS RESULTAT	-677.866	103.558
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	-677.866	103.558
DISPONERET I ALT	-677.866	103.558

BALANCE PR. 30.11.2017

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2016/2017</u>	<u>2015/2016</u>
5 Grunde og bygninger	915.488	963.226
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	66.467	112.704
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	981.955	1.075.930
7 Andre værdipapirer og kapitalandele	2.500	2.500
Andre tilgodehavender	184.051	325.421
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	186.551	327.921
ANLÆGSAKTIVER I ALT	1.168.506	1.403.851
Varelager	441.748	488.742
VAREBEHOLDNINGER I ALT	441.748	488.742
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	113.674	187.057
Andre tilgodehavender	146.988	200.192
Periodeafgrænsningsposter	39.243	40.500
Udskudt skatteaktiv	0	518.923
TILGODEHAVENDER I ALT	299.905	946.672
LIKVIDE BEHOLDNINGER	22.264	33.093
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	763.917	1.468.507
AKTIVER I ALT	1.932.423	2.872.358

BALANCE PR. 30.11.2017

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2016/2017</u>	<u>2015/2016</u>
Selskabskapital	201.000	201.000
Overført resultat	-2.015.274	-1.337.408
8 EGENKAPITAL I ALT	-1.814.274	-1.136.408
Kreditinstitutter	420.000	420.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.533.671	2.533.671
9 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	2.953.671	2.953.671
Kreditinstitutter	211.970	343.775
Leverandører af varer og tjenesteydelser	170.871	245.721
Gæld til tilknyttede virksomheder	56.491	80.357
Anden gæld	353.694	385.242
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	793.026	1.055.095
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	3.746.697	4.008.766
PASSIVER I ALT	1.932.423	2.872.358

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2016/2017</u>	<u>2015/2016</u>
1 Usikkerhed om going concern		
Selskabet har stillet sikkerhed for søsterselskabets bankgæld. Søsterselskabet er under konkursbehandling ved dekret afsagt 09.02.2018. Det må forventes at den stillede sikkerhed vil blive hel eller delvis aktuel. Selskabets ledelse vurderer, at det kan opnå en tilfredstillende akkordaftale vedrørende omtalte gældsforpligtelser, således at den løbende drift kan tilvejebringe den nødvendige likviditet til at servicere gældsforpligtelserne efterhånden som disse forfalder. Årsregnskabet aflægges derfor med fortsat drift for øje.		
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.458.498	1.363.565
Pensioner	22.631	44.201
Andre omkostninger til social sikring	65.240	41.603
I ALT	<u>1.546.369</u>	<u>1.449.369</u>
Gennemsnitlig antal medarbejdere	6,6	6,8
3 Afskrivninger		
Bygninger.....	47.738	47.738
Driftsmateriel	46.237	73.900
Avance på solgte anlægsaktiver	0	-15.885
I ALT	<u>93.975</u>	<u>105.753</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	0
Årets ændring i udskudt skat	518.923	31.747
ÅRETS SKAT I ALT	<u>518.923</u>	<u>31.747</u>

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	2016/2017	2015/2016
5 Grunde og bygninger		
Kostpris pr. 01.12.2016	1.885.974	1.885.974
KOSTPRIS PR. 30.11.2017	1.885.974	1.885.974
Samlede afskrivninger pr. 01.12.2016	922.748	875.010
Afskrivninger i 2016/2017	47.738	47.738
SAMLEDE AFSKRIVNINGER PR. 30.11.2017	970.486	922.748
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 30.11.2017.....	915.488	963.226
Pantsætninger og behæftelser af de materielle anlægsaktiver fremgår af note 10.		
Seneste offentlige ejendomsvurdering	890.000	890.000
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris pr. 01.12.2016	1.390.966	1.390.848
Tilgang 2016/2017	0	28.750
Afgang 2016/2017	0	-28.632
KOSTPRIS PR. 30.11.2017	1.390.966	1.390.966
Samlede afskrivninger pr. 01.12.2016	1.278.262	1.218.916
Afskrivninger på udgåede aktiver	0	-14.554
Afskrivninger i 2016/2017	46.237	73.900
SAMLEDE AFSKRIVNINGER PR. 30.11.2017	1.324.499	1.278.262
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 30.11.2017.....	66.467	112.704
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	0	0
Gæld på leasede aktiver udgør	0	0
Pantsætninger og behæftelser af de materielle anlægsaktiver fremgår af note 10.		

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	2016/2017	2015/2016
7 Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris pr. 01.12.2016	2.500	2.500
KOSTPRIS PR. 30.11.2017	2.500	2.500
 REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 30.11.2017	2.500	2.500

Pantsætninger og behæftelser af de finansielle anlægsaktiver fremgår af note 10.

	Indevær- ende år
8 Egenkapital	
Selskabskapital	
Saldo primo	201.000
Saldo ultimo	201.000
 Overført resultat	
Saldo primo	-1.337.408
Ændringer i løbet af regnskabsåret	-677.866
Saldo ultimo	-2.015.274
 Egenkapital ultimo	-1.814.274

Selskabskapitalen består af 201 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele er tillagt særlige rettigheder.

9 Langfristede gældsforpligtelser		
Den langfristede gæld forfalder således:		
Afdrag, der forfalder efter 5 år	2.745.450	2.745.450
Afdrag, der forfalder indenfor 5 år	260.000	260.000
Heraf kortfristet del	-51.779	-51.779
I ALT	2.953.671	2.953.671

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2016/2017</u>	<u>2015/2016</u>
10 Sikkerheder og pantsætninger		
Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, kr. 420.000, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. november 2017 udgør kr. 915.488		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt kr. 800.000 til sikkerhed for egen og søsterselskabets bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovennævnte grunde og bygninger.		
11 Eventualaktiver og eventualforpligtelser		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld pr. 30. november 2017 er ukendt.		
Selskabet har via bank stillet garantier for leverandører på i alt t.kr. 15.		
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.		